2024年二类医疗器械备案（开办）公告（2024.1.22-2024.1.26）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对医疗器械经营企业辽宁艾沐茵医疗科技有限公司的二类备案开办申请予以批准。

 特此公告。

                                                           本溪市市场监督管理局
                                                                              2024年1月26日

	序号
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	辽溪药监械经营备20240007号
	辽宁艾沐茵医疗科技有限公司
	辽宁省本溪市高新区药都创新服务中心三期A3-209-1
	2002年分类目录：6803,6804,6807,6809,6810,6812,6815,6820,6822,6823,6824,6825,6826,6827,6830,6831,6840（诊断试剂除外）,6841,6845,6854,6855,6856,6857,6858,6863,6864,6866,6870
[bookmark: _GoBack]2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22
	批零兼营
	陈建国
	2024.1.24

                         (2024.1.22-2024.1.26)